Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57032-08-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtimi i strehëzës së re për qentë 

Objekti i kontratës: Ndërtimi i strehëzës së re për qentë 

Fondi limit: 20,893,090 (Njezet milion e teteqind e nentedhjete e tre mije e nentedhjete) lekë pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

e  ngjashme për asnjërin prej dy kushteve si më poshtë: 

 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e 

vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 10,446,545 (Dhjete 

milion e katerqind e dyzet e gjashte mije e peseqind e dyzet e pese) lekë dhe që është 

realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, 

e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet dhe konkretisht 41,786,180(Dyzet e nje milion e 

shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e tetedhjete leke) lekë)  

 Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në dokumentat 

standarte (Kriteret e Kualifikimit) , plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe

[...]

çertifikatë "Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë”. 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatori ekonomik KADIA 

përfaqesuar nga administratori z. Rebani Kadija, me NUIS J66703117R. Vlera ofertës 

14,237,544.77 (katermbedhjete milion e dyqind e tridhjete e shtate mije e peseqind e dyzet e 

kater pike shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh, është identifikuar si fitues i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar.